
平成２０年７月９日 
 

お振込手数料の一部引下げについて 
 

武蔵野銀行（頭取 加藤喜久雄）では、平成２０年８月４日（月）から、お振込手数料の一部引下げ

を実施いたしますのでお知らせします。 
引下げの対象となるお取引は、当行ＡＴＭ（当行キャッシュカード扱い）による当行同一店内宛てと、

個人インターネットバンキングによる他行宛て、当行他店宛てのお振込です。 

特に、個人インターネットバンキングによる他行宛てのお振込は、お振込金額に関らず一律１０５円

に、当行他店宛てのお振込は無料となります。 

当行では、今後も「お客さま満足度Ｎｏ．１銀行」、「県民のベストリテールバンク」を目指して、地

元の皆さまのお役に立てるよう価値あるサービスの提供に努めてまいります。 
 

１． 一部引下げを行うお振込手数料区分及びご利用対象者 

 お振込先区分 ご利用対象者 

当 行 Ａ Ｔ Ｍ 

（当行キャッシュカード扱い） 
当行同一店内宛て 

当行キャッシュカード（個人、法

人）をお持ちの方 

個人インターネットバンキング 
他 行 宛 て 

当行他店宛て 

個人インターネットバンキング

をご契約いただいている方 

 

２．お振込手数料の新旧対照表 

お振込手数料（消費税込） 
 お振込先区分

お振込金 

金額区分 旧 新 

３万円以上 ４２０円 変更なし 
他行宛て 

３万円未満 ２１０円 変更なし 

３万円以上 ２１０円 変更なし 当行 

他店宛て ３万円未満 １０５円 変更なし 

３万円以上 ２１０円 無料 

当 行 Ａ Ｔ Ｍ 

（当行キャッシュカード扱い） 

当行 

同一店内宛て ３万円未満 １０５円 無料 

３万円以上 ３６７円 １０５円 
他行宛て 

３万円未満 ２１０円 １０５円 

３万円以上 ２１０円 無料 当行 

他店宛て ３万円未満 １０５円 無料 

３万円以上 無料 変更なし 

個人インターネットバンキング 

当行 

同一店内宛て ３万円未満 無料 変更なし 

 ※網かけの部分が、今回見直しを行う箇所。 

 

３．実施日 

平成２０年８月４日（月） 

以 上 

報道機関からのお問合せ先 
営業統括部  石川 

TEL：048-641-6111（代） 内線 2302

 

 


